UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VPUBND-VX
V/v thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó

Chủ tịch UBND Huyện tại cuộc họp
bàn tổ chức Đại hội Thể dục Thể

thao cấp cơ sở và Đại hội Thể dục

Thể thao huyện Châu Thành lần thứ
IX năm 2022

Châu Thành, ngày         tháng  11  năm 2020

Kính gửi:  Thành viên Ban Chỉ đạo Đại hội Thể dục Thể thao Huyện.

Tại cuộc họp bàn tổ chức Đại hội Thể dục Thể thao cấp cơ sở và Đại hội

Thể dục Thể thao huyện Châu Thành lần thứ IX năm 2022, Phó Chủ tịch Ủy ban

nhân dân Huyện/Trưởng Ban Chỉ đạo Đại hội Đỗ Nhật Định có ý kiến như sau:

1. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin Huyện tổng hợp ý kiến các ngành,

đơn vị liên quan, hoàn chỉnh các dự thảo Quyết định thành lập các Tiểu ban giúp

việc, Điều lệ và Thông báo phân công nhiệm vụ các thành viên Ban Chỉ đạo,

Ban Tổ chức Đại hội Thể dục Thể thao huyện Châu Thành, trình Uỷ ban nhân

dân Huyện trong ngày 11/11/2020.

2. Thống nhất chọn xã An Phú Thuận làm xã điểm tổ chức Đại hội Thể

dục Thể thao cấp cơ sở.

Giao Phòng Văn hóa và Thông tin Huyện hướng dẫn, hỗ trợ xã An Phú

Thuận trong công tác chuẩn bị, tổ chức Đại hội Thể dục Thể thao cấp cơ sở,

đảm bảo hiệu quả, thành công.

3. Yêu cầu tất cả các Đoàn vận động viên quan tâm công tác chuẩn bị

cho lực lượng tham dự Đại hội, lực lượng tham gia thi đấu từng môn, đảm bảo

tinh thần thi đấu của vận động viên khi tham gia, số lượng vận động viên đăng

ký tham dự ở từng nội dung thi đấu (đảm bảo sức khỏe, tránh tình trạng vận

động viên bỏ cuộc, gian lận trong thi đấu…). Lưu ý cần tuyển chọn những vận

động viên ưu tú, tiêu biểu và đảm bảo đủ điều kiện tham dự Đại hội, thường

xuyên tập luyện, nâng cao thành tích các môn thể thao trọng điểm; thống nhất

2

cho Liên đoàn Lao động Huyện huy động lực lượng các đơn vị ngành dọc đóng

trên địa bàn Huyện tham gia Đại hội.

Văn phòng HĐND và UBND Huyện thông báo đến quý cơ quan, đơn vị

biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT.UBND Huyện;
- LĐVP, các CVNC;
- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Xuân Thảo

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-06T16:52:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phạm Xuân Thảo<pxthao.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-09T08:22:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-09T08:22:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-09T08:22:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!